
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2026 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu do wystawiania 

i podpisywania faktur VAT, faktur i not korygujących VAT 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 21 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863, z 2025 r. poz. 1218) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu wskazanych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia do wystawiania i podpisywania faktur VAT, faktur i not korygujących VAT 

dla kontrahentów Powiatu Grudziądzkiego. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 19/2004 Starosty Grudziądzkiego z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 

upoważnienia do wystawiania faktur VAT oraz Zarządzenie Nr 21/2005 Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania faktur. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

  


